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Styrelsen for Brf Gulmaran i Hildedal far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2007, vilket ir
foreningens tredje verksamhetsar.

Om inte sirskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgift inom parantes avser foregiende ar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningen har till &indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta ligenheter under nyttjanderitt utan tidsbegrinsning. Upplételse far dven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till bostadsligenhet eller
lokal.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade 2005-11-18 fastigheterna Tuve 15:205, Tuve 15:206 och Kvillebicken 53:13 i

Goteborgs kommun.

Foreningen har 2006-03-07 blivit lagfaren dgare till fastigheterna.

Foreningen har tecknat avtal med JM AB (entreprenoren) for uppforande av foreningens hus. Foreningens
fastigheter bestdr av 36 kedjehus i 1-2 vaningar med totalt 38 bostadsriitter. Den totala boytan dr 4 250 m?2.

Fastigheten ar fullvardesforsiakrad hos Linsforsdkringar Goteborg och Bohuslin.
Ekonomisk forvaltning

Foreningen har tecknat avtal med JM AB om ekonomisk forvaltning under perioden 2007-07-01 - 2008-
12-31.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningen och denna har registrerats av Bolagsverket 2005-12-

06. Tillstand att upplata bostadsritt erholls av Bolagsverket 2005-12-07.

Foreningens ekonomi

Foreningens langsiktiga 1an

Foreningens fastighetslan &r placerade till foljande villkor:

Ursprungligt Rinte- Utbetalt Bundet  Lanebelopp Amortering

lanebelopp sats datum till 2007-12-31 ar 2008
Nordea 13260 000 4,459%  2007-02-23 rorligt 13 243 425 66 300
Nordea 13 260 000 4,26%  2007-02-23 2010-02-23 13 243 425 66 300
Nordea 7175 000 4,53%  2007-02-23 2012-02-23 7 166 031 35876
Nordea 10 505 000 4,17%  2007-03-20 2012-03-20 10 478 740 52 520
44200 000 44 131 621 220996

Byggnadskreditivet dr inlost i sin helhet 2007-06-29.

Avrikning mot entreprendren
Slutligt anskaffningsvirde for foreningens fastighet uppgar till 105 090 000 kr, varav mark 17 000 000 kr.

Avrikningstidpunkt har faststallts till 2007-07-01. Entreprendren har svarat for foreningens kostnader samt
uppburit intikter fram till avrakningstidpunkten i enlighet med entreprenadkontraktet.
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Foreningens investerings- och finansieringsbalans
Foreningens investerings- och finansieringsbalans hade vid avrikningstidpunkten 2007-07-01 foljande
utseende:

Anskaffningsvirde 105 090 000 Lén 44 200 000
Insatser 48 282 000

Upplatelseavg 12 608 000

105 090 000 105 090 000

Fastighetsskatt
Fastigheten fardigstilldes 2007 och har deklarerats som fardigstilld. Fastigheten kommer troligen att

asittas virdear 2007. Entreprenoren svarar for fastighetsskatt avseende bostider t.o.m. viirdearet samt for
lokaler t.o.m. avrikningstidpunkten.

Fr.o.m. 2008 ersiitts fastighetsskatt for bostdder med fastighetsavgift per bostadsligenhet. Ligenheterna dr
efter virdedret helt befriade fran fastighetsavgift i fem &r direfter belastas de med halv fastighetsavgift ar
sex - tio och fr.o.m. ar elva med full fastighetsavgift. Fastighetsavgiften for smahus uppgér 2008 till 6 000
kr per smahus, dock hogst 0,75 procent av taxeringsvirdet. Avgiften kommer att indexeras genom att
knytas till inkomstbasbeloppet.

Rintebidrag
Foreningen har 2007-03-16 valt starttidpunkt for bindning av den femariga rintan till en subventionsrinta

pa 4,07 procent.

Rintebidrag har limnats med 20 procent av ett bestimt bidragsunderlag (=35 015 000 kr) multiplicerat
med subventionsrantan under 2007. Rantebidragen minskas och avvecklas successivt under en
femarsperiod till 2012. Under 2008 utgar bidrag med 14 procent av bidragsunderlaget multiplicerat med
subventionsrantan.

Foreningsfragor
Foreningen hade 68 medlemmar vid arets slut.

Inflyttningen i foreningens fastighet paborjades under september 2006 och avslutades under mars 2008.
Samtliga bostadsrétter i foreningen var upplatna vid érets slut. Under aret har 3 (0) overlatelser skett.

Antalet anstillda
Under aret har foreningen inte haft nigra anstillda.

Verksamhet under aret

Styrelsen har under rikenskapsaret beslutat att @ndra principen for avskrivning pa foreningens byggnader.
Den nya principen utgar fran byggnadernas bedomda nyttjandeperiod. Styrelsen har bedomt
nyttjandeperioden till 100 ar. Byggnaderna kommer att skrivas av enligt en progressiv plan under dessa
100 ar. Foreningen kommer att tillimpa den nya avskrivningsprincipen fr.o.m. rikenskapsaret 2008.

Under aret har foreningen anordnat en gemensam "stiddag” med framsta syfte att medlemmarna skulle
lara kdnna varandra bittre. Majoriteten av foreningens medlemmar deltog i aktiviteten.

Styrelsen har drivit fraigan om medlemmarna skulle 6verta en del av de lan pa 44 miljoner som foreningen
har. I december anordnades ett forsta informationsmote angaende detta. Till denna information bjod
styrelsen in representanter ifran Nordea for att kunna visa hur medlemmarnas ekonomi skulle kunna

paverkas av detta.

Styrelsen har dessutom tagit fram trivselregler som ett komplement till féreningens stadgar.
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Planerad verksamhet for kommande ar

Extra stimma avseende omstrukturering av foreningens lan ér planerad till i slutet av februari. Vidare
kommer dven styrelsen att arbeta med hur foreningens ekonomi ska forvaltas niir avtalet med JM gér ut,
dven hur fel och garantiatgérder ska hanteras efter garantiperiodens slut.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2007-06-04 haft foljande sammansittning :
Mats Géthberg Ledamot Ordforande

Ida Wiirmefors Norrby  Ledamot Sekreterare

Frida Fogelmark Ledamot Kassor

Daniel Ringstrom Suppleant

Anneli Tillack Suppleant

Vid stimman avgick Bo Ivarsson, Ungemar Bilén, Marie Sjélander och Hakan Nilsson ur styrelsen.
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i forening.

Styrelsen har under aret hallit 9 (3) st protokollférda sammantriden. Under aret har 0 (0) extra
foreningsstimma hallits.

For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad hos forsikringsbolaget Lansforsakringar
Goteborg och Bohuslin.

Revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Huvudansvarig Peter Larsson

Valberedning
Birgitta Jonsson Sammankallande

Rikard Strand

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2005-10-04.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till foreningens fond for yttre underhall skall goras arligen med minst 30 kr/m? lagenhetsyta, i
enlighet med foreningens stadgar. Fonderade medel avser att bidraga till yttre underhall pa fastigheten.

Resultatdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande resultat:

arets resultat 351075

Styrelsen foreslar att ,
till féreningens fond for yttre underhall avsittes 64 000
i ny rakning Gverfores 287 075

351075

Foreningens ekonomiska stillning
Foreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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RESULTATRAKNING NOT

Intiikter

Arsavgifter bostédder

Debiterad vattenavgift
Ersittning fran JM AB avseende
fastighetsskatt och inkomstskatt
Summa intiikter

Kostnader for fastighetsforvaltning

Fastighetsskotsel

Taxebundna kostnader 1
Fastighetsforsdkring inkl ansvarsforsdkring

for styrelsen

Kabel-TV

Fastighetsskatt

JM AB enl avtal

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvode, styrelse- och
medlemsersattningar
Revisionsarvode

Arvode for ekonomisk forvaltning
Summa ovriga externa kostnader

o

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga rinteintikter

Rintekostnader for fastighetslan

Avgar rintebidrag

Summa resultat fran finansiella investeringar

RESULTAT FORE SKATT
Inkomstskatt

ARETS RESULTAT

070101
071231

1912 347
60 564

78 084
2 050 995

-10 086
-72 686

-24 045
-31 663
-76 629
-137 301
-352 410

-25 984
-17 340
-35 000
-78 324

1620 260
2494

-1 499 788
229 729

-1 267 565
352 695

-1 620

351075

4(9)

060101
-061231

26 201
26 201

o O

-24 300

-24 300

OO0

1901

SO OO

1901

-1 901

Resultatrikningen speglar perioden fran slutbesiktning och framét, dvs 2007-03-09--2007-12-31.

Undantaget fastighetsskatt som avser perioden 2007-01-01--2007-12-31.

Resultatrikningen for 2006 avser endast fastighets- och inkomstskatt for rakenskapséret, varfor

jamforelsesiffrorna ej avspeglar ett normalt verksamhetsar.
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BALANSRAKNING NOT

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar
Byggnader

Mark 4
Summa materiella anliggningstillgangar

(]

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 5

Kassa och bank

Handkassa

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser och upplatelseavgifter

Fritt eget kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

071231

88 090 000
17 000 000
105 090 000

105 090 000

75013

5000
1261 334
1266 334
1341 347

106 431 347

60 890 000

351075
61241 075

5(9)

061231

68 000 000
17 000 000
85 000 000

85 000 000

0
1 221 646
1221 646
1221 646

86 221 646

32 520 000

o
N
o

0
32 520 000
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BALANSRAKNING NOT 071231 061231
Langfristiga skulder

Byggnadskreditiv 0 53 400 000
Fastighetslan 43 910 625 0
Summa langfristiga skulder 43 910 625 53 400 000
Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslin 220 996 0
Leverantorsskulder 36 732 0
Skuld ]M AB 390 676 185211
Skatteskulder 77 301 26 201
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 6 553 942 90 234
Summa Kkortfristiga skulder 1279 647 301 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 106 431 347 86 221 646

Stillda sakerheter

For egna skulder och avsittningar
Foretagsinteckningar 44 200 000 44 200 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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BOKSLUTSKOMMENTARER

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsrcdovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allminna rad. Om
inte annat framgér ér de tillimpade principerna ofériindrade i jimforelse med foregaende ar.

Anlaggningstillgangar
Materiella anlidggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for

forbittringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig nivd, okar tillgangens redovisade virde. Utgifter
for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader skrivs av enligt en progressiv avskrivningsplan, vilket innebdr att de arliga avskrivningarna ér
laga i borjan av avskrivningstiden och Okar darefter successivt. Avskrivningsplanen innebir att den totala
avskrivningsperioden uppgar till 100 ar. Markvirdet ér inte foremal for avskrivning, bestaende
virdenedgang hanteras genom nedskrivning.

Avskrivningar gors fran och med aret efter det att slutbesiktning av foreningens fastighet skett eller att
slutfinansiering skett .

Byggnaderna kommer ar 2008 att skrivas av med 0,10 % (2009 0,11 %).

I balansrikningen har belopp for byggnad och mark redovisats utifran kopekontrakt och
entreprenadkontrakt.

Omsittningstillgangar

Kortfristiga placeringar varderas till det lagsta av anskaffningsvirde och nettoforsiljningsvirde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beridknas inflyta.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhéll redovisas 6ver balansriakningen genom att den ingar i
styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker éverforing fran
balanserad vinst till fond for yttre underhall.

NOTER

1 Taxebundna kostnader

2007 2006
El 24 042 0
Vatten 48 644 0

72 686 0
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2 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersiittningar

Styrelsearvode
Sociala kostnader

3 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden byggnader

Ingéende anskaffningsvirde

Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden byggnader
Bokfort virde byggnader och mark

Taxeringsvirden byggnader
4 Mark

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende bokfort virde

Taxeringsviarden mark

5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsiakringspremier
Upplupna réintebidrag
Ovriga poster

2007
20 000

5984
25984

2007
68 000 000
20 090 000
88 090 000
88 090 000

11 275 000

071231

17 000 000
17 000 000

17 000 000

3 569 000

071231

34 633
12 668
27712
75013

2006

S o

2006

7 000 000
61 000 000
68 000 000
68 000 000

0

061231

17 000 000
17 000 000

17 000 000

4 860 000

061231

SO OO
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6 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

071231 061231
Uppl kostnad, forutbet intikt 36 667 16 125
Forutbet hyror och avgifter 200 385 74 109
Upplupna utgiftsriantor 316 890 0
553942 90 234

Goteborg 2008-
Brf Gulmaran i Hildedal
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Mats Gothberg Ida Wirmefors Norrby Frida Fogelmark
Ordforande Ledamot Ledamot

Var revisionsberittelse har avgivits 2008-
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Larsson

Auktoriserad revisor



